

ÅRSREDOVISNING

för

Think Health Worldwide (Sweden) AB

Org.nr. 556980-4999

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Holmgren, Verkställande direktör

2023-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Think Health Worldwide (Sweden) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska verka inom hälso- och sjukvårdssektorn. Detta i första hand med försäljning och utförande av vårdkonsultationstjänster inom motsvarande primärvård, företagshälsovård och skolhälsovård. Även drift av egen läkarmottagning riktad mot företagspersonal, sjukvårdsförsäkringskunder och privatpersoner kan bli aktuell. Aktiebolaget ska även verka inom placering av eget kapital såsom köp och försäljning av finansiella instrument.

Bolaget har sitt säte i Malung.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	752 901	1 151 264	914 282
Resultat efter finansiella poster	574 634	1 015 992	589 701
Soliditet (%)	76,07	67,00	58,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag under 2022.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 137	54 137
Utdelning till aktieägare	0	-185 000	-185 000
Balanseras i ny räkning	0	608 055	608 055
Årets resultat	0		344 654
Belopp vid årets utgång	50 000	427 192	821 846

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 192
Årets resultat	344 654
Summa	771 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	185 000
Balanseras i ny räkning	586 845
Summa	771 845

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000 kr, vilket motsvarar 185,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-04-20.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		752 901	1 151 264
Övriga rörelseintäkter		353	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		753 254	1 151 264
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-55 258	-58 912
Personalkostnader	2	-123 155	-76 360
Summa rörelsens kostnader		-178 413	-135 272
Rörelseresultat		574 841	1 015 992
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-221	0
Summa resultat från finansiella poster		-207	0
Resultat efter finansiella poster		574 634	1 015 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-250 000
Resultat före skatt		434 634	765 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 980	-157 937
Årets resultat		344 654	608 055

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 437 101	599 773
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 437 101	599 773
Summa anläggningstillgångar		1 437 101	599 773
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 319	3 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 500
Summa kortfristiga fordringar		171 319	5 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 113	848 601
Summa kassa och bank		25 113	848 601
Summa omsättningstillgångar		196 432	853 851
Summa tillgångar		1 633 533	1 453 624

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427 192	4 137
Årets resultat		344 654	608 055
Summa fritt eget kapital		771 845	612 192
Summa eget kapital		821 845	662 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		530 000	390 000
Summa obeskattade reserver		530 000	390 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 500
Skatteskulder		61 511	82 869
Övriga skulder		209 177	305 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		281 688	401 432
Summa eget kapital och skulder		1 633 533	1 453 624

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	599 773	0
Inköp	2 700 583	599 773
Försäljningar	-1 863 254	0
Utgående anskaffningsvärden	1 437 101	599 773
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 437 101	599 773

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malung

Johan Holmgren

Johan Holmgren

2023-04-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot